eâmara cnfunicipal carigiii
Estado de São Paulo

" -Bor &mover

REQUERIMENTO N° 274/2024

Pedido de Adiamento por 35 (trinta e cinco) dias, da discussão

e votação do PROJETO DE LEI Nº 75/2024.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,

REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 35 (trinta e cinco) dias, da

discussão e votação do PROJETO DE LEI Nº 75/2024, "ADOÇÃO DO NOME DO

SENHOR JOÃO ÉRNICA PARA DENOMINAR PONTE EM BIRIGUI", devendo retornara

matéria à pauta de deliberações na Sessão Ordinária do dia 08 de outubro de 2.024.

Câmara Municipal de Birigui,

Em 03 de setembro de 2.024.

V
..--

.1 -
rf: 1, 4

,
•••

C5 ,., ,-
. ....—....

5 .... ......-, c ,
E'.- -  ------  N.3, Q _...
1—   (£:' r_ -a
cii — cm -tu _, 4, 1

r- ,-
ty ". -----=—...." O

ft

.

W

Tu -

---- -

- 11.1

(X

O.

;'a

,

7( ) -_

_, _""" - ":

• -

OR

O
..,

C
--.1 ---

. ..,..

o 0)

7.

ca   cs --
-, w-,-1-: ,-- -com,
E -

... as cc "ris

A55.4%) DICJIAWN ff

BENEDITO DAFE GONCALVES FILHO

A rem*. maLree rem wwrc,r. púrh •••• rrnrlw ala rffit

brqrJhreepre.goviriaaciffear"ikal

kei
Q) SUPRO

BENEDITO GONÇALVES DAFÉ FILHO

VEREADOR